
  

Detail inzerátu

Volvo XC60 T6 186kw+107kw 4x4 panorama
V prov. od: 2022
Tachometr: 20 000 km
Barva: šedá sv.
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Hybridní
Objem: 1 969 ccm
Výkon: 186 kW (253 PS)
STK: 12.2026
Cena: 1 399 000,- Kč
Cena bez DPH: 1 156 198,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alarm, Alu kola, Asistent-brzdový,
Asistent-nouzového brždění, Asistent-parkovací
zadní, Asistent-rozjezdový, Centrální zam. klíčem,
Denní svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická
okna 2x, Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace digitální, Klimatizovaná přihrádka,
Kontrola tlaku v pneu ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ,
nehavarované, v záruce

Další informace:
Máme pro vás k prodeji další velice krásný a bohatě
vybavený vůz. Původ je ČR, po1. majiteli. Jedná se o
nekuřácký a čistý vůz. Možnost odpočtu DPH.. Stav
perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
ZAJJM s.r.o. - AUTA S GARANCÍ
Zátor 257 79316 Zátor Krnov - Bruntál
Telefon: +420 776 251 565
Email: zajjm@seznam.cz
WWW: www.zajjm.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


